
Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 1 

7 būdai kaip užsirišti kaklaraištį 
Kaip užrišti kaklaraištį – verta žinoti ne tik vyrams, bet ir jų rūpestingoms moterims. Yra daug būtų 
būdų kaip tai padaryti, o aš suradau ir parodysiu jums 7 paprasčiausius būdus padaryti tai lengvai ir 
gražiai. 

Būdas Nr 1: Paprastas mazgas 

 

Kaklaraiščio rišimas: paprastas mazgas 

Šis mazgas puikiai dera prie plačių kaklaraiščių ir tinka aukštiems vyrams. 

 

Paprastas mazgas – rišimo instrukcija 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 2 

 

Būdas Nr 2: Ketvirtinis mazgas 

 

Ketvirtinis mazgas 

Tai vienas iš populiariausių būdų užrišti kaklaraištį, nes ketvirtinis mazgas yra universalus ir labai 
paprastas. 

 

Ketvirtinis mazgas – rišimo instrukcija 
 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 3 

 

Būdas Nr 3: Dvigubas mazgas 

 

Kaip užrišti kaklaraištį – dvigubas mazgas 

Toks kaklaraiščio rišimas puikiai dera prie ilgų apykaklių. Tačiau kaklaraištis turi būti iš minkšto 
audinio ir pakankamai ilgas. 

 

Dvigubas mazgas – rišimo schema 

 

 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 4 

Būdas Nr 4: Vindzoro mazgas 

 

Kaip surišti kaklaraištį – Vindzoro mazgas 

 

Vindzoro mazgas – rišimo schema 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 5 

Būdas Nr 5: Kaklaraištis peteliškė 

 

Kaklaraištis peteliškė 

O šioje schemoje parodyta, kaip užrišti kaklaraištį peteliškę. 

 

Kaklaraištis peteliškė – rišimo būdas 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 6 

Būdas Nr 6: Pratto mazgas 

 

Pratto mazgas 

Šį mazgą sukūrė Džeris Prattas, kuris dirbo JAV prekybos rūmuose. Jis 30 metu užrišinėjo 
kaklaraištį savu būdų, kol televizijos vedėjas Donas Šelbis papasakojo apie šį būdą savo laidoje 
1989 metais. 

 

Pratto mazgas – rišimas 



Apsilankykite: www.raizys.com Psl. 7 

 

Būdas Nr 7: Eldridžo mazgas 

 

Eldridžo mazgas 

Eldridžo mazgas – nestandartinis, sunkus ir efektingas būdas užrišti kaklaraištį. 

 

Eldridžo mazgas – kaip užrišti 

 


